



## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	100	unidad	TRAPEADORAS	\$ 8,500	\$ 850,000
2	13	CUÑETE	HIPOCLORITO X CUÑETE	\$ 48,000	\$ 624,000
3	40	unidad	RECOGEDOR	\$ 4,000	\$ 160,000
4	3	GARRAFA	TINER X GARRAFA	\$ 24,500	\$ 73,500
5	12	unidad	CREMA LIMPIADORA X 900 GRAMOS	\$ 19,500	\$ 234,000
6	170	unidad	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL *250 METROS	\$ 10,500	\$ 1,785,000
7	178	ROLLO	TOALLA DE PAPEL X ROLLO	\$ 19,500	\$ 3,471,000
8	1000	PAQUETE	BOLSA PARA BASURA MEDIANA	\$ 380	\$ 380,000
9	12	unidad	ESCOBAS DURAS	\$ 4,200	\$ 50,400
10	60	unidad	SACUDIDORES	\$ 2,500	\$ 150,000
11	4	CAJA	JABON EN BARRA AZUL X CAJA	\$ 125,000	\$ 500,000
12	14	LITRO	JABON LIQUIDO *20 LITROS	\$ 78,000	\$ 1,092,000
13	12	unidad	GUANTES INDUSTRIALES	\$ 5,500	\$ 66,000
14	4	PACA	DETERGENTE X PACA X KILOS	\$ 140,000	\$ 560,000
15	2	TARRO	LIMPIADOR EN POLVO TARRO X 750 GRS X CAJA	\$ 99,000	\$ 198,000
16	2	CAJA	JABON LAVAPLATOS X 500 GRS * CAJA	\$ 138,000	\$ 276,000
17	60	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL * LITRO	\$ 7,500	\$ 450,000
18	30	unidad	RECIPIENTE PLASTICOS CON SPRAY	\$ 2,300	\$ 69,000
				total	\$ 10,988,900

VALOR TOTAL: **\$10,988,900**

**DIEZ MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS M/L**

Por parte de: **OSCAR DE JESUS OROZCO TORO con NIT 70302521**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 15 de junio de 2022

Cordialmente,

**ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA**  
Rector(a)